IJ

Prefeitura Municipal de Jard" 0.5
Governo Municipal FLS: __

CNPJ n° 07.391.006/0001-86
f'Ki H l!l R\

\h \ll W.\l ,, hRil1\1

COMPRO ANTE DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE ISPENSA DE LICITAÇÃO
DESERTA

Dispensa Eletrônica n° 2024.07.23.1

Rua Leonel ncar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim - Ceará

li

ESTADO DO CEARÁ
P EITURA MUNICIPAL DE JARDIM

AVISO DE

LICITAÇÁO

SPENSA DE LICITAÇÁO DESERTA- DISPENSA
ELETRÓNICAN° 2024.07.23.1

Aviso de Di ensa de Licitação Deserta - Disgensa
;!OE~Ie.:.tr~ô~n~i::lca=-.....!o~0-+r2~0:.=2~4.~0:...!.7~.2~3~.1~0 Agente de Contratação do
Município de ardim, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições le is, torna público, para conhecimento dos
interessados, e o procedimento de Dispensa de Licitação
Eletrônica no 024.07.23.1 cuja data de abertura estava
marcada para dia 29 de julho de 2024 às 08:30 horas, restou
DESERTA. P maiores informações os interessados poderão
obter o texto integral do edital através dos endereços
eletrônicos: www.gov.br/pncp/pt-br,
www.comprasj dimceara.com.br e www.jardim.ce.gov.br.
Informações lo e-mail licitacaodejardim@gmail.com ou
ainda pelo tele ne: (88) 3481-7445. Jardim/CE, 29 de julho de
2024.

MATHEUS A ONIO DE OLIVEIRA
Agente de Con atação.

Matéria public
do Ceará no di
A verificação d
informando o c
https://www.di

Publicado por:
Jerre Aurelio Neves da Cruz

Código Identificador: 1 OCOEA 7 A

no Diário Oficial dos Municípios do Estado
0/07/2024. Edição 3513
autenticidade da matéria pode ser feita
igo identificador no site:

iomunicipal.com.br/aprece/